
Mare
Usluge

Internet
Televizor
Bazen
Parking
Klima uređaj
Wellnes & Spa
Sef
Lift

Usluge hotela

PP,

Sadržaj vile

Hotel Mare se nalazi na privatnoj plaži i na 20 metara od mora. Veoma je moderan, atraktivno
opremljen i prilagođen najrazličitijim profilima gostiju

Sadržaj studia

U hotelu sve sobe su opremljene klimom, televizorom, mini barom, telefonom, TWC, fenom za
kosu…

Udaljenost od plaže

0m

Tip smeštaja

hotel

Tip prevoza

Sopstveni prevoz
Autobuski prevoz

Broj zvezdica

3

Program putovanja

1.dan Polazak
Polazak iz Beograda u 12:00 sa dogovorenog mesta, sastanak putnika u 11:30.
Putovanje auto-putem Beograd-Niš-Dimitrovgrad, ka Bugarskoj sa povremenim
pauzama radi  odmora  i  obavljanja  graničnih  formalnosti.  Noćna  vožnja  kroz



Bugarsku.
2.dan Dolazak
Ulazak u Tursku u jutarnjim satima. Prelazak Dardanela kod Čanakala trajektom i
nastavak puta do Sarimsaklija.  Dolazak u Sarimsakli  u prepodnevnim satima.
Smeštaj u odabrani hotel (ulaz u sobe posle 14:00). Slobodno vreme. Noćenje.
3.- 11./16. dan Boravak
Boravak u hotelu na bazi izabrane usluge – 10 ili 15 noćenja
12.ili 17. dan Povratak
Boravak u hotelu na bazi izabrane usluge – 10 ili 15 noćenja
13.ili 18. dan Povratak
Dolazak u Srbiju u prepodnevnim satima. Kraj usluga.

Opis

Hotel Mare 3* –  se nalazi na najlepšoj lokaciji u centralnom delu Sarimsaklija na samoj
plaži odmah do hotela Buyuk Berk. Zahvaljujući svom arhitektonskom rešenju u obliku
broda sa bazenom na prvoj palubi odakle se pruža predivni pogled na Lezbos, hotel Mare
ce Vam pružiti poseban užitak.
Besplatna je upotreba lezaljki i suncobrana i pored bazena i na plazi.
Ishrana je na bazi polupansiona doručak i večera, švedski sto. Ukoliko gosti zele mogu
uplatiti rucak u hotelu.
U hotelu sve sobe su opremljene klimom, televizorom, mini barom, telefonom, TWC,
fenom za kosu…

Cenovnik
PAKET ARANZMAN ( autobuski prevoz + 10 nocenja na bazi POLUPANSIONA ), po osobi

HOTEL

Bus 29.05
. 8.06. 18.06

.
28.06

. 8.07. 18.07
.

28.07
. 7.08. 17.08

.
27.08

. 6.09. 16.09

Početak smene 30.05
. 9.06. 19.06

.
29.06

. 9.07. 19.07
.

29.07
. 8.08. 18.08

.
28.08

. 7.09. 17.09

Kraj smene 9.06. 19.06
.

29.06
. 9.07. 19.07

.
29.07

. 8.08. 18.08
.

28.08
. 7.09. 17.09

. 27.09

Broj noćenja Noći 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

MARE 3*
1/2,1/2+1,
1/3, 1/3+1,

1/2+2
HB 465 490 540 615 640 665 665 665 665 585 540 495

1/1 soba na upit / / / / / / / / / / / /
1.Dete od 0-6 godina 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70

2.Dete od 0-6 godina ili
Dete od 6-12 godina 258 270 295 333 345 358 358 358 358 318 395 273

3. ili 4. Odrasla osoba 353 370 405 458 475 493 493 493 493 437 405 374

 

 

Polasci iz svih gradova Doplate na cene iz
paket aranžmana

Bus
polasci Mesto polaska Vrem

e
Novi Sad-Beograd

(min. 4 osobe) + 25€ADL + 25€
CHD Novi Sad Žel. stanica Lokomotiva 10:30

h

Beograd +10€ ADL +5€ CHD Beograd Parking ulaz u sajam ispred hale 3 12:00
h



Kolari +10€ ADL +5€ CHD Kolari Isključenje za Smederevo 12:35
h

Kraljevo-Pojate
(min. 4 osobe) +20€ ADL +20€ CHD Pojate Cena sa transverom /

Požarevac +10€ ADL +5€ CHD Požareva
c Isključenje za Požarevac 12:45

h

Velika Plana +10€ ADL +5€ CHD V.Plana Jugopetrolova pumpa 13:00
h

Batočina +10€ ADL +5€ CHD Batočina Benzinska pumpa kod kapije Šumadija 13:20
h

Jagodina +10€ ADL +5€ CHD Jagodina Koral pumpa 13:35
h

Ćuprija +10€ ADL +5€ CHD Ćuprija Motel pored auto puta 13:45
h

Paraćin +10€ ADL +5€ CHD Paraćin Motel Tito 13:50
h

Pojate +10€ ADL +5€ CHD Pojate Restoran Evropa 14:00
h

Bor-Paraćin
(min. 4 osobe) +15€ ADL +15€ CHD Paraćin Cena sa transverom /

Aleksinac / / Aleksinac Jugopetrol pumpa 14:20
h

Niš/Pirot / / Niš Parking kod Tempa 15:00
h

Aranžman obuhvata

Smeštaj u izabranom hotelu na bazi odabrane usluge (švedski sto)
 autobuski prevoz sa kartom za trajekt, ukoliko se odabere paket aranžman
 boravišnu taksu
 besplatnu upotrebu ležaljki i suncobrana na plaži
 besplatnu upotrebu klima uređaja
 usluge predstavnika agencije organizatora putovanja ili inopartnera tokom boravka
troškove organizacije i vođstvo puta

Aranžman ne obuhvata

Prevoz ukoliko se odabere usluga sopstveni prevoz
Putno zdravstveno osiguranje za tranzit kroz Bugarsku i boravak u Turskoj
Održavanje fakultativne izlete
individualne troškove

Popusti - doplate

Putnik moze da rezerviše ,,Željeno sedište’’ u autobusu uz doplatu od 25 EUR-a.
Doplata za 2 spojena mesta po želji putnika moguća je samo uz prethodnu potvrdu od
strane agencije po ceni dečije karte prevoza (70 eura).
Za spajanje 2 smene putnika u hotelu cena druge smene se racuna sosptveni prevoz i
cena decije karte u iznosu od 70 eura + teritorijalna doplata iz odredjenih gradova u
zavisnosti iz kog mesta se polazi.
Doplata za sobu 1/1: 50% u junu i septembru, 1/1: 100% u julu i avgustu.
Hotel Mare: Family i connection sobe na upit.



Napomene

Prtljag putnika sme da sadrži iskljucivo ručni prtljag, stvari za ličnu upotrebu i jedan
kofer  po  punoplativoj  osobi.  Svi  dodatni  koferi,  veće  kese  se  naplaćuju  po  tarifi
prevoznika.
Organizator zadržava pravo da putem Last minute ponude prodaju svojih kapaciteta po
cenama koje su drugačije od onih u cenovniku. Stranke koje su uplatile aranžman po
cenama objavljenim u ovom cenovniku nemaju pravo da potražuju nadoknadu na ime
eventualne razlike u ceni.
U autobusu je zabranjeno pušenje, konzumiranje alkohola, opojnih sredstava i upotreba
wc-a (sem u slučaju nemogućnosti zaustavaljanja autobusa).
Svaki putnik koji svojim neadekvatnim ponašanjem uznemirava druge putnike ili ometa
vozače i pratioca u poslu, biće odmah isključen sa putovanja. Agencija pravi raspored
sedenja uzimajući ravnopravno u obzir: starost putnika (stara lica ili porodice sa decom),
bolest ili fizičke nedostatke putnika, kao i vreme uplate. Putnik će prihvatiti bilo koje
sedište koje mu agencija dodeli.
Za boravak do 90 dana u Turskoj, za gradjane Srbije sa biometrijskim pasošem I sa
vaznošcu 6 meseci po završetku putovanja nije potrebna viza, kao ni za transit kroz
Bugarsku (EU).
Putnici sa pasošima drugih država dužni su da se raspitaju o viznom režimu zemlje sa
cijim pasošima putuju.
Za maloletnu decu, obavezna je saglasnost ako putuju bez jednog roditelja.
Svaka promena ugovora , se radi po aktuelnim cenama u momentu promene, a mogu da
se naplate i dodatni troskove koje hotel zaraacuna zbog nastale promene.
Dan pred polazak organizator putovanja šalje obaveštenje sa svim detaljima polaska.
Ukoliko  ne  dobijete  poruku  obavezno  kontaktirajte  agenciju  radi  dobijanja  tačnih
podataka oko polaska na putovanje.
Mole se putnici da vode računa o svojim putnim ispravama, novcu i stvarima u toku
trajanja aranžmana. Ostavljanje vrednih stvari u autobusu i u hotelskim sobama nije
preporučljivo jer ni prevoznik ni hotel ne odgovaraju za iste! U slučaju obijanja autobusa,
putnik može zatražiti nadoknadu štete samo za svoje osigurane stvari kod ovlašćenih
osiguravajućih kuća.  Organizator  putovanja  ne može odgovarati  niti  se  organizatoru
putovanja pišu prigovori u slučaju ovih nepredviđenih okolnosti.
Napominjemo da je putovanje grupno i tome je sve podređeno. Prema tome, potrebno je
jasno sagledavanje situacije da su u vozilu, muzika i filmovi koji se puštaju neutralni po
svom sadržaju. Temperatura u vozilu ne može se individualno za svako sedište podešavati
i imajte u vidu da ono što je za nekoga toplo, za drugog je hladno i sl. Dakle, za grupno
putovanje potrebno je puno razumevanje među putnicima i osećaj kolektivizma.
Međunarodno  putno  zdravstveno  osiguranje  je  obavezno  za  pojedine  destinacije.
Savetujemo Vas da isto posedujete za sva Vaša putovanja jer u suprotnom sami snosite
odgovornost  za eventualne posledice prilikom kontrole države u koju putujete kao i
kontrole u državama kroz koje prolazite.
Za sve informacije date usmenim, telefonskim ili elektronskim putem agencija ne snosi
odgovornost. Validan je samo pisani program putovanja istaknut u prostorijama agencije.

Organizator putovanja je MPST OTP 224/2021. Ovlasceni posrednik u prodaji je
Globus travel shop


